nobis  comoaitam  vel  aliqua  tergiversatione  vobis  aliquid 

amplius  in  predictis  requiremus.  Et  hoc  ego  videlicet 

Guillermus  Avinon  et  ego  Berengerius  et  ego  Arnaldus, 

tactis  sacrosanctis  ev[an]geliis,  nos  semper  servaturos  ju- 

ramus  ;  et  solvimus  vobis  omnem  clamationem  **  et  omnem 

querimoniam,  quam  de  vobis  et  vestris  usque  hodie  fa- 
ciebamus  vel  facere  poleramus,  et  de  omnibus  vobiscum 

in  pace  revertimur.  Pro  hac  donatione  et  laudatione  sive 

confirmatione  dedistis  nobis  M  solidos  Melgorienses,  ut  vobis 

etposteris  vestris  illibatapermaneat.  —Testes  hujusrei  sunt  : 

Petrus  Raimundi  de  Altopullo,  qui  hoc  placitavit,  Petrus 

Gausberti  de  Rutenis,  causidicus,  Petrus  de  Mostojol,  causi- 

dicus,  Austorius  de  Brusca,  Raino  de  Brusca,  Guillermus 

de  Ludenzo,  Raino  de  Ponte,  Raimundus  Cedalii,  Petrus 

de  Monteacuto,  Poncius  de  Auriac,  Petrus  Itherii,  Petrus 

de  Sancto  Nazario,  Poncius   Giberti,  Bernardus  de  Cribraz, 
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capellanus,  Haimundus,  prior  de  Salvanesc,  Raimundus 

Alzarams,  monacus,  Petrus  Giberti,  monacus,  et  fraler  Guil- 

lermus  de  Narbona.  —  Sciendum  est  quod  ego  Trencavel- 
lus,  Biterrensis  vicecomes,  laudo  presentem  cartam  et 

omnia  que  continentur  in  ea  et  auctoritale  proprii  sigilli 

confirmo  siib  presencia  videlicet  et  testificatione  :  Pétri 

Siguerii  de  Biterris  Guillermi  de  Sancto  Felicio,  vicarii 
Carcassane,  Pétri  Deodati  de  Podio  Salicone,  Guillermi 

Trondi,  Pétri  de  Rivosicco  *,  Guillermi  de  Costa  et  Tome 
Coqui. 

146. 

1165.  —  Confirmation  semblable  faite  par  Aiméric  du  Pont. 
Item  de  confirmatione  et  laudatione  Aimerici  de 

Ponte,  scilicet  de  pascuis  et  aliis  quampluribus  causis. 

—  Anno  ab  incarnatione  Domini  M°  G"  LX^  IIIII",  ego  Ai- 
mericus  de  Ponte,  bona  fide  et  sine  inganno,  pro  amore 

Dei  et  remissione  peccatorum  meorum,  dono  et  laudo  et 
titulo  donationis  cum  bac  carta  trado  Deo  et  monasterio 

béate  Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Poncio,  abbali,  omnique 

ejusdem  loci  conventui  presenti  et  futuro,  prêter  glandes 

de  bosco  Trebezagues,  omnes  pascuas  in  omni  terra  mea 

et  in  omnibus  pascuis  meis,  ubicumque  sint,  cum  ingres- 
sibus  et  exitibus  suis,  ad  pascenda  et  nutr[i]enda  omnia 

animalia  vestra  semper  cujuscumque  maneriei  sint,  que 
modo  habetis  et  tenetis  et  in  antea  habebitis  et  tenebitis,